gens discussa qstia pmedi  
 talo om pctorp moerlin deqly  
 ho pui no e suffiaet qritq  
 et aiuz eoz cu constancyb  
 aguatibz q maxie cu constan  
 cyb talid genq pta elyaly  
 q an deist constancyb dolen  
 du sit et qteridu dog dug  
 clo deva q fla pma et al  
 Legat cu mgt r q to dis. 10.  
 Na ppx emat mltas constan  
 aas pctorp ptingt dno qd  
 illa varietas qfida q de  
 flenda e q p p paucis d me  
 moret i singul qstia qstia  
 modu ems ptingat laoms  
 oue qstia vix q p ut qlyd  
 videt no est deua saluf  
 q pntubus dleat desingul  
 constancyb aguatibz qstia  
 ut d. q. q. ad mny qstia  
 pparoe ad qstia dleat de  
 singul moerlibz q caa de  
 singul eoz constancyb q pta  
 spem mutat q q nrm t hnt  
 talid genq pta moerlibz q to  
 opta natio nra pta dia q il  
 Lab constancyb p qnosta et  
 p cogitare. et ut dixi e p m  
 ad qstia qnda respu dno at  
 sit constancyb talid genq pta  
 moerlibz qstia qstia d. q. q.  
 constancyb optat qstia et

de qly no i d dca qstia ma  
 teria de qstia qstia qstia  
 tu e nolias d. q. q. q. q. q.  
 testac om q singul qstia in  
 pta sua cogitacoe q pme  
 ditacoe poterat ee memor  
 qstia at detestacoe e nolias co  
 dionat q nre pntes nollet  
 se illa pta pta sua pta  
 a e nolias qdionat q pnter  
 se no pta se si est pbi possle  
 a optata ut vna no pta se  
 ut no qmississe illa qstia deu  
 q sic dealyb pntibz noliamibz  
 optatis q qdionatibz q at  
 ad qstia qnda respu qstia pctorp  
 detestacoe p q nra qstia e de  
 testacoe pctorp effualit ut omis  
 qcordit dicit p q p m gnu  
 q to dis. 14. vbi d. q. q. q.  
 e pma q pctorp abolet q sub  
 dit q illa sola facit q stely  
 corrigi utam pnt. qstia no stely  
 corrigi q odium qmissi ems  
 q qmittendi cu desiderio affect  
 et ita addumissio ems ve  
 qnt odium e q q odium e de  
 testacoe nra q q q realit nullu  
 moerle dimittat q q q q  
 deeo requit natio detestacoe  
 pta ad qstia pmo ut dixi e  
 nra met qstia q at ut dixi ve  
 quat detestacoe om moerlin  
 qstia qstia qstia e ita q qstia omia

displacere et vellet se nullum  
illorum commisisse quod quod unum peccatorum  
suum mortalium sibi placet et vellet se commisisse  
quod cuique dolet de aliis nullum sibi  
dimittere nisi quod deus deus  
commisisset mortalia quod omni est  
memor et novus deorum valde  
detestaretur si deum non si  
et sibi placet et gaudet se  
commisisse ut quod vindicavit se  
de immo suo a potest et ali  
quod multum paupero a eadem actu  
mittit unum peccatum a tenet  
alienum et non vult restituere  
quod quod doleat de istis  
nullum eorum sibi dimittere quod  
dum deum placet a retinet  
impossibile enim est quod quis peccata  
deum mortali sibi alio quod ut  
deum est si non dimittere mortale  
sibi prima deo et non potest esse  
vult peccata quod deum peccata pe  
nitet et non de aliis si enim unum  
et peccatum vult displicet sibi quod  
quod deum super omnia dilectum quod  
ut dicitur in 2. dicitur 14. et  
quod ad rationem peccati de se  
quod omnia sua mortalia sibi displicent  
propter hoc quod omnia quod deum  
et sic de aliis peccatis cum quod  
unum sibi placet se quod de nullo  
habeat peccata peccata peccata

ex dei actuali dilectione super  
omnia peccata et sic impossibile  
est quod homo deus vult peccata  
a peccatis sibi alio ita est quod  
quod unum mortale dimittere sibi  
alio hoc eadem deus dicitur in  
deus et sic prima cor. 8.  
et allegat cum magister ad  
14. et cum dicitur sicut peccata  
quod peccata peccata si non omni  
restituere sibi alio quod de  
lectent non ad adveniens deum  
sibi et multum et sicut ad  
monis liberasse quod et per  
hoc deus nos magis a de  
omnibus sanari si enim vellet  
peccata ex parte restituere septem  
habeat demonia deum peccata  
potuisset expulsis sex quod  
pulsit aut septem ut omnia cr  
mina sibi scienda deat  
Legione non demonum ab illo  
sciens lucas et dicitur 8. nullum  
reliquum demonum quod liberatum  
possidet unde quod si eadem peccata  
sunt mille oportet demonibus pe  
nitere magis alio sanavit  
dub quod non omni liberavit  
totum enim quod sanavit in sab  
bato lucas 10. et dicitur ab  
omni spiritu et aiaz ab omni  
cogitatione et dicitur peccata  
cogitatione

sit delecte de omni dno **Pub**  
 dit **Aug** **Deo** em deu iim  
 cu omi dno qmo q  
 vnu dno respnat de alio re  
 cipiet vna su amoe de  
 q sequit vna su q nemo  
 vniq iuit gra, host em  
 dei a du offendit pculant  
 queda at pietas fidelitas  
 e ab illo q iustis iustis e  
 dimidia spave vna q  
**Aug** **et** ead ut dixi opteat  
 no plu equali s 7 singla  
 pta detesta p q ut d  
**3. d. dis. 11. 7. d. vnu**  
 ad pnt qtas qe e qtu ad  
 attone q ho d pto 7 do  
 let 7 q se pnat ad qtas  
 opt q sit detestaco de singul  
 pta q qe imoa qe ad q  
 lita deliqua ad memorand  
 7 veniendu ea **qtu** ad  
 vnu qto no s q ipa  
 displicia format calte 7 sit  
 qto tuc suffi q sit qmuis  
 de omib sit **et** qto p pte  
 explicat s opt d sut q pta  
 qe ead no glo s d p  
 canale p singulas noctes can  
 msi. dicit em q p singulas  
 noctes noctes deley itlig

singula pta sup qly singu  
 larit flare debet ad hoc ut  
 lauem. Lecta **et** ista ma q  
 lig ab omib sit faciendu e tu  
 singulari nam ill q adhuc  
 aliq mala ita ifecti st ut  
 illa no du dimittit ponit  
 illi em idiget ut ea diu la  
 mentent p singla pta donec  
 adiuuante dno **et** de omib  
 rapiat hie displicia 7 de  
 testaco. **Et** vnu **et** vna  
 gnalis detestaco om ptoz  
 suoz oblioz ignoratoz q st  
 qmisit 7 no stuit 7 adhuc  
 nescit q fuerit pta **Et** em  
 ho cogitare qmo sit fragit ne  
 gliges 7 oblioso 7 ex h d  
 sibi esse vrsita q qmisit pta  
 qe deu pta 7 ita cu ist pta  
 qgnit 7 qe e memor 7 qe  
 qoz pta dicitur detestat. det  
 est equali illa obliu 7 igno  
 rata detestari s 7 modu tu p  
 teri ampliy declarandu  
**Et** vnu **et** vnu **et** ut ho cesset  
 amovib 7 ut ead habeat  
 ppositu caned sibi pfito no  
 plu d pta qmisit de q m  
 dolet s ead de omib pta mo  
 talib **et** em requit ut ces  
 sat apat notu 7 ut patbit